[image: image1.png]

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT

	BM.11c-QT.QLKH.02

Mã số đề tài: …………………….

PHIẾU ĐỀ NGHỊ HỦY ĐỀ TÀI

Kính gửi: Ban Giám Hiệu

Tên đề tài:

…………………….……………………………….……………………………….…

Mã số: …………………….
Chủ nhiệm: …………………….
Tổng kinh phí: …… triệu đồng,
trong đó: kinh phí từ Trường Đại học Kinh tế - Luật: …. triệu đồng.
Thời gian thực hiện theo hợp đồng: ….tháng, từ tháng …/… đến tháng …/…..
Thời gian đề nghị gia hạn: …..tháng (gia hạn đến tháng ../….)

Lý do hủy đề tài: …………………………………………………………………………
Cam kết: Tôi cam kết sẽ hoàn trả các khoản kinh phí tạm ứng cho đề tài theo quy định.

	Ý kiến Phòng QLKH
	TP.HCM, Ngày…tháng…năm…..

Chủ nhiệm

	Ban Giám hiệu

[image: image1.png]